
UCHWAŁA NR XXXIII/245/17
RADY GMINY DYWITY

z dnia 23 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół w Tuławkach

Na podstawie art. 191 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 i 949) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowego Zespołu Szkół 
w Tuławkach, w którego skład wchodziło Gimnazjum i sześcioletnia Szkoła Podstawowa  w Tuławkach, 
z podporządkowaną szkołą filialną we Frączkach, w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Tuławkach, której 
podporządkowana jest szkoła filialna we Frączkach.

2. Obwód Szkoły Podstawowej w Tuławkach obejmuje miejscowości: Tuławki, Frączki, Gady, Gradki.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej w Tuławkach, Tuławki 31, 11 – 
001 Dywity.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: 0CA96C51-D3AD-4ADC-BB1C-54A63A50B0A4. Podpisany Strona 1




